Pronomen iftud ex Hoc & Itlud

.

Caftelverrum fcquutus eil Cittadi-

ii!us . Veiiim Menagius ex Ecc»

Hle , rraxit Q^-.ello . Sic laus eo-

rum copjtftuns, quibus & meam
acijungerc liceat. Itaque opinor e-

-go. ex J2_'<'
Ilie efformatum fuiflc

pronomen noftrum Qi*dlo
,

quod
prinnum fuerit pronuntiatum per

/. Quillo
,
quemadmodum in Nea-

polnana Diale£lo effertur adhuc

per Lbillo, ac tandem a nobis

converfum exftiterit in Qt^ello . Ita

Citradinius ex Hic IJie deduxit

Q: f/io . At mihi veri videtur fi- C
iTiilius , ex Qiti Ifle proceffiffe ,

unde Neapolitani fuum Cbiflo ef-

formarunt, qui & habent Cbe[j'o
^

aut Cbijfo, uti lufpicor ex Q!ii

Ipfe . Noftrum quoque Codefte five

Coteflo ex Quod Iflud , fuiffe dedu-

£\um videtur. Arque hacc dixiffe

licuerit , dummodo Majores noftri

non pronuntiaverint Ille & Ifte ,
D

quafi cum afpiratione , fcilicet

Hille, Hifle : tunc enim , ut infra

dicam, illud H. evafifTet CH. Vi-

di in veterum Codicibus Heos , &
Hiis fcriptum , non ver6 Hifle

,

aut Htlle .

Q^if . Heic , Hoc in loco . Ab Ecco-

Hic , Coic , Coi , Qui per confue-

tas fcalas fuas defcendifTe putat

Menagius . In rc prorfus mihi ob-

fcura ut aliquid dicam , vide, an

veteres dixiffe primo potuerint Hic

addito I. nempe Hichi
,

quod a-

pud Francos evafit I:y . Tum di-

mifro H/, retinuerint Chi , uti ad-

huc IV)ut'nenfes pronuntiant ; alii

verb Itiliac Populi converterint

Cbi in Qui , Ad voceai Cufo fupra

oQendi , Germanorum more H. in

vocum initio per CH. faepe pro-

runuiatum fuifTe. Germanis eft H/,

idem atque Latinorum Heic . At-

tamen praeftat adhuc obfcurani vo-

cis originem arbitrari.

R
R^bhitjfare. Vide fupra Buffart.

Raccontare . Enarrare . Primiti-

vum hujus verbi efl; Contare , quod

idem fignificat. Quum Contare fi-

gnificat Enumerare, procul dubio

a Latino Computavs prodiit . At
ubi Naryare : aliam fontem ha-

buifTe cenfendum eft . Gallica Lin-

j^ua ufurpat Conter eodem fcnfu
J

fed fimul habeC Conte
,
quo voca-

bu!o fignificatur Confiftus aliquis

cafus , five Fabula. Qui fabulofum

quidquara enarrabat, fortaffe pri-

mo di£lus efl Conter j ac eadem

vox deinde translata ad cuiufcum-

que rei narrationem . Ita Cbance

(
quod fupra vidimus) fignificans

u4vvenimento , originem dedit ver-

bo Cianciare. Scd quare Conte ap-

pellata a Francis fabulofa narra-

tio? Id mihi ignotum .

RagaxZ" - Servus ad vilia minlfteria

adhibitus. Mirum videatur, quei

Menagius tantum fuae phantafiae

permiferic , ut ex Ferna Latino